РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МОРОЗОВСКИЙ РАЙОН
Администрация Грузиновского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	16.01.2020 года
	№5

Об утверждении состава муниципальной

экспертной комиссии

В целях реализации Областного закона от 16.12.2009 N 346-ЗС "О мерах по предупреждению причинения вреда здоровью детей, их физическому, интеллектуальному, психическому, духовному и нравственному развитию", для оценки предложений об определении мест, нахождение в которых может причинить вред здоровью детей, их физическому, интеллектуальному, психическому, духовному и нравственному развитию, общественных мест, в которых в ночное время не допускается нахождение детей без сопровождения родителей (лиц, их заменяющих) или лиц, осуществляющих мероприятия с участием детей

ПОСТАНОВЛЯЮ:

    1. Создать муниципальную экспертную комиссию и утвердить ее состав  согласно приложению.

2. Отменить постановление Администрации Грузиновского сельского поселения № 46 от 15.10.2012 г. «Об утверждении состава муниципальной экспертной комиссии»

3.  Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
4. Настоящее постановление вступает в силу даты подписания и подлежит размещению на официальном сайте Администрации Грузиновского сельского поселения.

Глава Администрации

Грузиновского  сельского поселения                                     А.И. Скориков
Приложение

к постановлению Администрации

Грузиновского

 сельского поселения

от 16.01.2020 N 5

СОСТАВ

МУНИЦИПАЛЬНОЙ ЭКСПЕРТНОЙ КОМИССИИ

Скориков                       - глава Администрации Грузиновского

Антон Иванович     сельского поселения, председатель комиссии

Донцова                        - ведущий специалист администрации Грузинов-

Елена Евгеньевна         ского сельского поселения,

                                       секретарь комиссии

Члены комиссии:

Самотеева

Елена Витальевна      -директор МБУК Грузиновского с/п «Грузиновский СДК»

Тришечкина                               - директор МБОУ Грузиновская СОШ

Татьяна Федоровна       (по согласованию)

Пономарева                           - специалист 1 категории по земельным и

Наталья Сергеевна     имущественным отношениям Администрации

                                             Грузиновского сельского поселения

Сухачев                                - участковый инспектор полиции

Ренат Эдуардович         (по согласованию)

Тришечкина                         - депутат Собрания Депутатов

Ирина Николаевна         Грузиновского сельского поселения (IV созыва)